令和 6 年 3 月吉日

保護者の皆様

社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

理事長 大信田 和義

株式会社 ＪＣＩきっず

代表取締役 小野 純

事業運営譲渡のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より事業運営に格

別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび株式会社ＪＣＩきっずは 令和 6 年 4 月 1 日（以下、「事業譲渡日」

といいます）をもちまして、諏訪ぱれっと保育園・川前ぱれっと保育園にて行って

おりました認可保育所運営に関する事業を、関連法人である社会福祉法人仙台ぱ

れっと福祉会に譲渡することになりました。

ここに永年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして哀心より御礼申し上

げます。

事業譲渡後、現在の保育園運営に関する方針・職員体制・提供するサービスの変更

等はございません。

令和 6 年 4 月 1 日以降は、社会福祉法人仙台ぱれっと福祉で運営する保育園として、引き

続きこの地域の保育を担い、地域福祉へ貢献して参りますので、ご高承の上、倍旧のご指導

ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

【事業譲受法人】

社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

（所在地） 〒981-3341 宮城県富谷市成田一丁目 5 番地 3

（電話番号） 022-745-1321

（ＦＡＸ番号）022-745-1322